Совет

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2013г.                                                                                 № 3
ст.Новолабинская                                                                     Протокол № 65
О внесении изменений в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2012 года № 5 (протокол № 49) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»

           В соответствии с  решения Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 сентября 2013 года  № 1 (протокол 64) «О внесении изменений в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района №1 Протокол № 51 от 30 ноября 2012 года «О бюджете Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2013 год» и в целях упорядочения оплаты труда работников органов местного самоуправления, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2012 года № 5 (протокол 49) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 2 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» в новой редакции, согласно приложения  к настоящему  решению.

         2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Пензеву В.В.
          4. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01 октября 2013 года.
Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               Ю.В.Агарков
Приложение
к решению Совета
Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
от 17.09.2013 г. № 3

протокол № 65
Приложение № 2
к решению Совета
Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
от 26 октября 2012 г. № 5

протокол № 49

Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер

месячного

денежного вознаграждения (рублей

в месяц)
	Размер

месячного

должностного
оклада (рублей

в месяц)

	1
	Глава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	5658,00
	-

	2
	Начальник финансового отдела
	-
	4616,00

	3
	Ведущий специалист
	-
	4616,00

	4
	Специалист 2 категории
	-
	3276,00

Начальник финансового отдела

администрации Новолабинского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        В.В.Пензева